



ISTITUTO COMPRESIVO DI BUJA

per le scuole dell'Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA

Via Brigata Rosselli, 6 – 33030 BUJA (Ud) – Tel. 0432/960232 – cod. fisc. 82000500304

Sito internet www.icbuja.edu.it - Codice Univoco UF2F3C

e-mail UDIC82800X@istruzione.it **pec** UDIC82800X@pec.istruzione.it



PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia

Prot. e data *vedi segnatatura*

CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA(D.I. n. 129/2018)

G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI SRL

CUP: C34D22000740006 Codice CIG: ZE2396B9FD

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 129/2018;

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la contabilità Generale dello stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;

VISTO l’art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;

VISTA la determina di affidamento n. prot. 295/IV.2 del 12/01/2023;

VISTO l’ODA (ordine MEPA) n. 71091077 prot. n. 333/IV.2 dd. 12/01/2023;

EFFETTUATA la verifica di conformità qualitativa e quantitativa del materiale di seguito elencato:

CODICE ARTICO	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPL.
	SCUOLA INFANZIA TREPPO		euro	euro
GA0252600	CONTENITORE 9 CASELLE 105X41X100H	2	240,26	480,52
GA0252605	CONTENITORE 9 CASELLE 105X41X90H DA SOVRAPPORRE	2	207,05	414,10
GA0254000	CONTENITORE A GIORNO 105X41X190H	1	316,11	316,11
GA0200002	BRUCOPANCA 2 PEZZI	4	189,42	757,68
GA0200003	BRUCOPANCA 3 PEZZI	2	286,59	573,18

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

GA0200004	BRUCOPANCA 4 PEZZI	4	384,17	1.536,68
GAI223200	CUSCINO PER BRUCO PANCA CM. 44X44X5H. colori n.6 corallo G1001, n.6 giallo G1002, n.6 verde G1003, n.6 mora G1004, n.6 petrolio G1005.	30	88,97	2.669,10
GA0250000	CONTENITORE A GIORNO 105X41X40H	2	108,65	217,30
GA0254807	SOPRALZO ESPOSITORE LIBRI CM.105X41X60H CON FERMALIBRI	2	276,75	553,50
GA0260200	CARRELLO PITTURA-DISEGNO 85X50XH.62	1	352,60	352,60
GA0260300	ELEMENTO MOBILE PORTABICCHIERI CM.50X25XH.6,5	1	48,38	48,38
GA0261100	CARRELLO PORTACARTA E COLORI (1AM.26.11.1)	1	414,10	414,10
	SCUOLA INFANZIA BUJA			
GAI223001	SMARTIPOUF MINI cm ø52X24h. COLORI n.1 rosso G1000, n.2 giallo G1002, n.1 verde G1003, n.1 mora G1004, n.3 petrolio G1005.	8	413,28	3.306,24
GAI223000	SMARTIPOUF MAXI cm ø80x42h. COLORI n.1 rosso G1000, n.1 giallo G1002	2	525,62	1.051,24
GAI206500	CUSCINO ROTONDO DIAM.CM.60 (1AMP.20.65). colori n.2 verde G1003, n.2 mora G10004, n.2 petrolio G1005	6	85,69	514,14
GA0252600	CONTENITORE 9 CASELLE 105X41X100H	3	240,26	720,78
GA0250501	SERIE 4 RUOTE H12 PER MOBILI CONTENITORI	3	46,74	140,22
GA0232100	SPOGLIATOIO 9 POSTI AD ANTE 105X41X100H	2	347,68	695,36
GA0292000	LETTINO PER DIVEZZI 123X65XH.26	25	136,12	3.403,00
GA0292200	COPPIA DI SUPPORTI SU RUOTE (1AM.29.22)	1	54,94	54,94
GAI292100	MATERASSO IMBOTTITO SFODERABILE CM.119X59X5 CL1IM	25	131,20	3.280,00
GA0280803	TANA AD ARCO CM.150X120HX100 (1AM.28.08.4M)	1	997,12	997,12
GA0286407	TAPPETO PER TANA AD ARCO CM.140X98	1	180,81	180,81
GAI218000	SCALA BASSA CL1IM CM.90X60X13-26-39H . colore G1003, verde	1	285,77	285,77
GAI218100	SCALA ALTA CL1IM CM.90X60X13-26-39-52H . colore G1005, petrolio	1	323,49	323,49
GAI217000	PIANO 1 CL1IM CM.60X60X13H . colore G1003, verde	1	117,67	117,67
GAI217100	PIANO 2 CL1IM CM.60X60X26H . colore n.1 giallo G1002, n.1 mora G1004	2	159,08	318,16
GAI217200	PIANO 3 CL1IM CM.60X60X39H . colori n.1 rosso G1000, n.1 verde G1003, n.1 giallo G1002, n.1 petrolio G1005	4	203,77	815,08
GAI217300	PIANO 4 CM.60X60X52H CL1IM . colore G1000, rosso	1	238,21	238,21
GAI218200	TRAFORO CL1IM CM.30X60X52-104H . colore G1002, giallo	1	273,06	273,06
GAI217800	GALLERIA CON MATERASSO CL1IM . colore G1002, giallo	1	476,42	476,42
GAI223600	PEDANA RUPE CM.90X60X39H (1AMP.22.30). colore G1000, rosso	1	212,38	212,38
GAI223100	PEDANA STRETTOIA CM.90X60X39H (1AMP.22.31). colore G1000, rosso	1	305,86	305,86
GAI218300	PENDIO CL1IM CM.90X60X0-39H , colore G1005, petrolio	1	273,06	273,06
GAI219000	DISEQUILIBRIO 1 CL1IM CM.90X60X13-26H . colore G1004, mora	1	311,19	311,19
GAI219200	DISEQUILIBRIO 3 CL1IM CM.90X60X26-39H . colore G1004, mora	1	311,19	311,19
GAI219300	DISEQUILIBRIO 4 CL1IM CM.90X60X39-52H . colore G1003, verde	1	311,19	311,19

GAI217500	SALITA CL1IM CM.60X60X0-26H . colore G1005, petrolio	1	114,39	114,39
GAI217600	DISCESA CL1IM CM.60X60X26-52H . colore G1005, petrolio	1	238,21	238,21
GAI201300	MATERASSO CL1IM CM.60X150X5H . colori n.1 G1003 verde, n.1 G1002 giallo, n.1 G1004 mora	3	143,09	429,27
GA0243103	TAVOLO A STELLA MARINA CON VASCA DIAM. CM .115X59H (1AM.27.41G3)	1	528,08	528,08
GA0241503	TAVOLO DEI TRAVASI CON 3 VASCHE TTE 128X64X59H	1	442,39	442,39
GA0275203	CAVALLETTO PER PITTURA SU TRASPARENTE CM.75X45X32/120H	1	646,98	646,98
GA0243406	TAVOLO LUMINOSO MULTICOLOR ALTO CM.75X75X55H	1	909,38	909,38
VTRASP	Spese di trasporto		1.000,00	1.000,00
VMONT	Spese di montaggio		1.500,00	1.500,00
	Totale imponibile			33.058,53
	IVA 22%			7.272,88
	Totale fornitura			40.331,41

CONSTATATA la qualità e la piena efficienza del materiale sopra elencato che è risultato qualitativamente rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti, menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l'impiego;

CONSIDERATO che lo stesso quantitativamente corrisponde a quanto indicato in sede di ordine;

ATTESTA LA REGOLARITA' DELLA FORNITURA E NE AUTORIZZA LA LIQUIDAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Flavia Fasan

Responsabile del Procedimento
DSGA Elda Di Simone

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA